

Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab
Østerbrogade 45, 8500 Grenaa

CVR-nr. 39 38 30 47

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2022

Jørgen Lindhardt Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindhardt Steffensen Advokatpartnerselskab Østerbrogade 45 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 39 38 30 47
	Stiftet: 5. marts 2018
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mette Haase Lindhardt, formand Jo Abildgaard Jørgen Lindhardt Steffensen
Direktion	Jørgen Lindhardt Steffensen
Komplementar	Komplementarselskabet LSA ApS
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østergade 11, 8500 Grenaa
Modervirksomhed	Justitia Holding ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive advokatvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.318 t.kr. mod 5.803 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.638 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	8.317.808	5.802.606
1 Personaleomkostninger	-5.313.714	-5.467.871
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.965	-108.785
Andre driftsomkostninger	0	-9.956
Driftsresultat	2.937.129	215.994
Andre finansielle indtægter	3	1.888
Øvrige finansielle omkostninger	-298.945	-160.377
Årets resultat	2.638.187	57.505
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.638.187	57.505
Disponeret i alt	2.638.187	57.505

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.127	198.092
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>131.127</u>	<u>198.092</u>
3	Andre tilgodehavender	176.081	174.609
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>176.081</u>	<u>174.609</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>307.208</u>	<u>372.701</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	536.010	851.683
	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.064.300	6.285.870
4	Andre tilgodehavender	429.229	599.126
	Periodeafgrænsningsposter	342.802	155.886
	Tilgodehavender i alt	<u>7.372.341</u>	<u>7.892.565</u>
	Likvide beholdninger	<u>162.667</u>	<u>7.196</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.535.008</u>	<u>7.899.761</u>
	Aktiver i alt	<u>7.842.216</u>	<u>8.272.462</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	<u>2.379.692</u>	<u>-258.495</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.879.692</u>	<u>241.505</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.797.691
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	365.652	108.344
5	Anden gæld	<u>4.596.872</u>	<u>5.124.922</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.962.524</u>	<u>8.030.957</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.962.524</u>	<u>8.030.957</u>
	Passiver i alt	<u>7.842.216</u>	<u>8.272.462</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-316.000	184.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.505	57.505
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-258.495	241.505
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.638.187	2.638.187
	500.000	2.379.692	2.879.692

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.696.488	4.835.118
Pensioner	511.118	515.682
Andre omkostninger til social sikring	106.108	117.071
	5.313.714	5.467.871
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	11
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	476.771	469.063
Tilgang i årets løb	0	58.337
Afgang i årets løb	0	-50.629
Kostpris 31. december	476.771	476.771
Afskrivninger 1. januar	-278.679	-210.567
Årets afskrivninger	-66.965	-108.785
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	40.673
Afskrivninger 31. december	-345.644	-278.679
Regnskabsmæssig værdi 31. december	131.127	198.092
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	174.609	80.940
Tilgang i årets løb	1.472	93.669
Kostpris 31. december	176.081	174.609
Regnskabsmæssig værdi 31. december	176.081	174.609
Deposita	176.081	174.609
	176.081	174.609

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre tilgodehavender		
Indestående på klientkonti	70.621.675	53.286.621
Klienttilsvar	-70.454.147	-53.047.825
Andre tilgodehavender	0	42.382
Kautionsforsikringskonto	<u>261.701</u>	<u>317.948</u>
	<u>429.229</u>	<u>599.126</u>

5. Anden gæld

Af beløbet er 1.009 t.kr. vedrørende gæld til tredjemand mod 3.411 t.kr. sidste år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 6.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Driftsmidler og inventar	142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	536
Igangværende arbejder	6.064

Indestående på klientkonti 70.621 t.kr. er sikkerhedsstillet for klienttilsvar.

Kautionsforsikringskonto 262 t.kr. er ligeledes sikkerhedsstillet.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingkontrakt vedrørende leasing af bil med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 41 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 tkr. Ved leasingperiodens udløb har selskabet pligt til at anvise en køber til bilen til en pris på 270 t.kr. ekskl. moms.

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler med en årlig leje på 370 t.kr. Lejemålene kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør 335 t.kr.